
                                            
 
    
 
    

  
 

ประกาศเทศบาลตำบลคำป่าหลาย 
เร่ือง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕65 

เพ่ิมเติม ฉบับที่ ๑ 
_________________________ 

 
ด้วยเทศบาลตำบลคำป่าหลาย ได้จัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

เพิ ่มเติม ฉบับที ่ ๑ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง        
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 3867 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2564 เรื่อง แนวทางการดำเนินการ
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ได้กำหนดให้การจัดทำแผนการดำเนินงานเพิ่มเติม
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น เรียบร้อยแล้ว 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ 2) พ.ศ. 2559 (ฉบับที ่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ ๒๗               
จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕65 เพ่ิมเติม ฉบับที่ ๑ โดยมีรายละเอียดตาม
เอกสารทีแ่นบมาพร้อมนี้ และสามารถดูรายละเอียดได้ที่ www.khampalai.go.th  

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่         เดือนกรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
                                                  

 
          (นายธีระพล  พันธุพาน) 

         นายกเทศมนตรีตำบลคำป่าหลาย 
 
 
 

 


